
 

 
 

令和５年１２月１８日 

 

 

 

 

令和５年度 男女共同参画推進事業 

第３回「せとうちゼミナール」を開催します 
 

 平素は、男女共同参画の推進に格別のご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 瀬戸内市では、女性活躍をテーマにした講演を開催いたします。 

 お忙しいところ恐縮ですが、何卒よろしくお願いいたします。 

 

記 

 

 

１．演 題 ： 「逆境を乗り越えた女性社長」 

 ～しなやかに凛として潔く～ 

２．日 時 ： 令和６年１月３０日（火） 午後１時３０分～午後３時 

３．場 所 ： 瀬戸内市中央公民館 研修室 

４．講 師 ： 株式会社岡三食品 代表取締役 田所雅江さん 

５．定 員 ： ３０名 

６．主 催 ： 瀬戸内市ダイバーシティ推進室 

 

 

※チラシを添付しておりますので、ご覧ください。 

 

 

ダイバーシティ推進室 

担 当 者 室長補佐 生田浩子 

電 話 番 号 0869-22-3922（直通） 

瀬戸内市 
お知らせ 



  

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

◆日 時：令和 6年 1 月 30 日（火） 
              １３：３０～１５：００ 
◆場 所：瀬戸内市中央公民館 １F研修室（開場１３：００） 

◆講 師：田所
たどころ

雅
まさ

江
え

さん（㈱岡三食品 代表取締役） 

◆定 員：30 名    

手話通訳/要約筆記有 

主催：瀬戸内市ダイバーシティ推進室  ＴＥＬ（0869）22-3922 

 

令和 5年度 せとうちゼミナール 
～誰もが生きやすい社会をめざして～ 参加費無料 

＜講師プロフィール＞  

1962 年生まれ。岡山県出身。株式会社岡三食品 代表取締役。 
 22 歳の時、父親が経営していた国内外の果実を扱う食品卸会社
に入社。営業を担当。のちに『40 歳までは父の会社で勉強し、
人脈を広げて、会社を起ち上げたい。』という気持ちを抱くよう
になる。 

 37 歳の時、父親の会社の 8,500 万円の負債を引き継ぎ起業。 
その後、中国の食品偽装問題などの困難を乗り越え、現在に至る。 

参加申し込みは裏面をご覧ください。 

申し込み締切 1月 29日（月） 

第 3回 
講演会 

 

※ヒアリングループ（マイクを通した音声を直接補

聴器や人工内耳へ伝え、発言者の声をクリアに聞く

ことができる設備）をご希望の方は 1月29日（月）

までに、お申し込みの際にお知らせください。 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

開催日 令和６年１月３０日（火） 

講座名 逆境を乗り越えた女性社長 

～しなやかに凛として潔く～ 

氏名 
 

住所 
 

電話番号 
 

 

□ ヒアリングループ 

 

         ※個人情報はこの事業にのみ使用します。 

 

 

 

FAX 0869-22-3304 

FAX の場合は下記に必要事項をご記入の上、このまま送信してください。 

電話の場合は  ０８６９－２２－３９２２へ 

メールの場合は  diversity@city.setouchi.lg.jp へ 

         氏名、住所、電話番号 をお知らせください。 

お問い合わせ先 

瀬戸内市ダイバーシティ推進室  ☎0869-22-3922 

 

ご希望の場合、 
チェックして 
ください。 


